EXTRAORDINÁRIA requerida pela Autora, na qual alega que mantém e exerce os direitos de posse há mais de 15
(quinze) anos, por si e por seus antecessor, de forma mansa, pacífica, contínua, sem oposição e com “animus
domini”, sobre UM TERRENO localizado no Bairro Campo Novo, Município e Comarca de Bragança Paulista,
Estado de São Paulo, medindo 6.885,00 m² (seis mil oitocentos e oitenta e cinco metros quadrados), cujas medidas
constam do mapa e memorial descritivo acostados aos autos, com as seguintes características, divisas e confronta-
ções: “UM TERRENO, com área de 0,6885 ha (Zero vírgula seis mil oitocentos e oitenta e cinco hectares),
ou seja, 6.885,00 m² (Seis mil oitocentos e oitenta e cinco metros quadrados), e perímetro de 598,85 m,
encontra-se encravado, ou seja, não possui frente para via pública,  localizado no lado Ímpar da Estrada Municipal
Vereador Álvaro Alessandri, no Bairro Campo Novo, Município de Bragança Paulista, Comarca de Bragança Paulista,

[...]

Vara, tramita ação de USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA requerida pela Autora, na qual alega que mantém e exerce os direitos de posse há mais de
15 (quinze) anos, por si e por seus antecessor, de forma mansa, pacífica, contínua, sem oposição e com “animus domini”, sobre UM IMÓVEL
com a área total de 4.851,58 m² (quatro mil oitocentos e cinquenta e um metros e cinquenta e oito decímetros quadrados), situado no Bairro Sete
Pontes, neste Município e Comarca de Bragança Paulista,Estado de São Paulo, cujas medidas constam do mapa e memorial descritivo acostados aos
autos, com as seguintes características, divisas e confrontações:

[...]

Cartório, tramita ação de USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA, requerida
por KATUYTI FUKUI, na qual alega que há mais de 15 (quinze) anos
mantêm os direitos de posse e a exerce, por si só, de forma localizada,
mansa e pacífica, contínua, sem oposição e com “animus domini” sobre
UM TERRENO medindo 2.110,00 m² (dois mil cento e dez metros
quadrados), situado no Bairro Campo Novo, município e comarca
de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, com as seguintes medi-
das e confrontações: UMA GLEBA de terras com área total de 2.100,00
m2 (dois mil e cem metros quadrados), localizada no Bairro do Cam-